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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-14 18:03:02
Observaciones:

Restricciones:

1/1

18/11/2025
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

468468

LLAMADO MOPC N° 131/2025 LMC ADQUISICION DE
LICENCIAS PARA SOFTWARE PARA EQUIPOS DEL VMT SO.
MICROSOFT OTROS PROGRAMAS

2025

Por Total

2025-11-14 12:00:00

A TRAVES DEL SICP

Directora UOC

uoOC@mMOopPC.gov.py

021 -414 -9000

SALA DE REUNIONES DE LA UOC- 1ER. PISO - EDIF.
IMPERIAL- ALBERDI ESQ. ESTRELLA

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento
de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Bienes

[30]

Bienes

Declaracion Jurada, Garantia
Bancaria, Pdliza

2025-11-19 09:00:00

MESA DE ENTRADA UNICA DEL
EDIFICIO CENTRAL DEL MOPC -
OLIVA ESQ. ALBERDI

18/11/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

18/11/2025
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-08
15:26:28

2025-10-08
15:26:28

2025-10-08
15:26:28

2025-10-08
15:26:28

2025-10-08
15:26:29

2025-10-08
15:26:29

2025-10-09
22:45:26

2025-10-09
22:45:27

2025-10-27
14:52:47

2025-11-10
14:55:16

2025-11-10
14:55:16

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

nota-3486-68deefl2b1166.pdf

dictamen-uoc-precios-llamado-n-131-25-adquisicion-de-licencias-para-software-para-

equipos-del-vmt-68deed36d3f98.pdf

dictamen-tecnico-ee-tt-68deeda689332.pdf

antecedentes-precios-llamado-n-131-25-adquisicion-de-licencias-para-software-para-

equipos-del-vmt-68deed2fcfdcc.pdf

cdp-1503-rev-68deebd16781f.pdf

dictamen-cuatrimestral-n-150-25-68deebf47fd14.pdf

reso-1759-131-68e865181e9ba.pdf

nota-uoc-3636-reparo-131-68e8526b5bfd5.pdf

acta-de-postergacion-llamado-131-68ff6b90acfd4.pdf

autorizacion-mitic-adenda-69122417f26ad.pdf

nota-uoc-4155-autorizacion-mitic-69122407a280f.pdf

18/11/2025 - 19:33:51

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py
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