



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-14 18:03:02
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	468468	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	LLAMADO MOPC N° 131/2025 LMC ADQUISICION DE LICENCIAS PARA SOFTWARE PARA EQUIPOS DEL VMT SO. MICROSOFT OTROS PROGRAMAS	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-14 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	A TRAVÉS DEL SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Directora UOC	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mopc.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021 - 414 - 9000	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-19 09:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	SALA DE REUNIONES DE LA UOC- 1ER. PISO - EDIF. IMPERIAL- ALBERDI ESQ. ESTRELLA	Oferta entrega lugar:	MESA DE ENTRADA ÚNICA DEL EDIFICIO CENTRAL DEL MOPC - OLIVA ESQ. ALBERDI

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-08 15:26:28	Nombre del Archivo	nota-3486-68deef12b1166.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 15:26:28	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-precios-llamado-n-131-25-adquisicion-de-licencias-para-software-para-equipos-del-vmt-68deed36d3f98.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 15:26:28	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-ee-tt-68deeda689332.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 15:26:28	Nombre del Archivo	antecedentes-precios-llamado-n-131-25-adquisicion-de-licencias-para-software-para-equipos-del-vmt-68deed2fcfdcc.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 15:26:29	Nombre del Archivo	cdp-1503-rev-68deebd16781f.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 15:26:29	Nombre del Archivo	dictamen-cuatrimestral-n-150-25-68deebf47fd14.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 22:45:26	Nombre del Archivo	reso-1759-131-68e865181e9ba.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-09 22:45:27	Nombre del Archivo	nota-uoc-3636-reparo-131-68e8526b5bfd5.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-27 14:52:47	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-llamado-131-68ff6b90acfd4.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-10 14:55:16	Nombre del Archivo	autorizacion-mitic-adenda-69122417f26ad.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-10 14:55:16	Nombre del Archivo	nota-uoc-4155-autorizacion-mitic-69122407a280f.pdf